МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.09.2020 г.                                                                                                                            № 1
	Об избрании Председателя муниципального комитета Хасанского городского поселения

На основании п. 5 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Хасанского городского поселения.
Муниципальный комитет Хасанского городского поселения

РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования избрать Епифанцеву Юлию Эдуардовну председателем муниципального комитета Хасанского городского поселения.

2. Осуществлять полномочия председателя муниципального комитета Хасанского городского поселения на непостоянной основе (бесплатно).
3. Настоящее решение вступает в силу с 22 сентября 2020 года..

Председатель муниципального комитета
Хасанского городского поселения                                                                Ю.Э.Епифанцева
PAGE